

Ejendomsselskabet G&T ApS
CVR-nr. 28977247

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27.09.2013.

Dirigent

Navn: Robert Natvig

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.06.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet G&T ApS
Odderheitoppen 26
N-4639 Kristiansand

CVR-nr.: 28977247

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Direktion

Robert Natvig, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udleje fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for indeværende år realiseret et underskud på 61 t.kr. efter skat. Resultatet er som forventet.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Der vil på selskabets generalforsamling blive redegjort for selskabets kapitalforhold.

Selskabets gæld til moderselskabet udgør 2.230 t.kr. Moderselskabet har accepteret, at gælden henstår uden afdrag og uden renter i 2014.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Bruttofortjeneste		93.673	82.437
Af- og nedskrivninger	1	<u>(122.774)</u>	<u>(121.574)</u>
Driftsresultat		(29.101)	(39.137)
Andre finansielle indtægter	2	147	302
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(31.626)</u>	<u>(33.623)</u>
Årets resultat		<u>(60.580)</u>	<u>(72.458)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(60.580)</u>	<u>(72.458)</u>
		<u>(60.580)</u>	<u>(72.458)</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Grunde og bygninger		3.424.252	3.487.026
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.424.252</u>	<u>3.487.026</u>
Anlægsaktiver		<u>3.424.252</u>	<u>3.487.026</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.900	0
Periodeafgrænsningsposter		1.705	1.676
Tilgodehavender		<u>7.605</u>	<u>1.676</u>
Likvide beholdninger		<u>222.482</u>	<u>200.156</u>
Omsætningsaktiver		<u>230.087</u>	<u>201.832</u>
Aktiver		<u><u>3.654.339</u></u>	<u><u>3.688.858</u></u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	130.000	130.000
Overført overskud eller underskud		<u>(394.622)</u>	<u>(334.042)</u>
Egenkapital		<u>(264.622)</u>	<u>(204.042)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.644.000</u>	<u>1.644.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.644.000</u>	<u>1.644.000</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		26.061	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.229.900	2.229.900
Anden gæld		<u>19.000</u>	<u>19.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.274.961</u>	<u>2.248.900</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.918.961</u>	<u>3.892.900</u>
Passiver		<u>3.654.339</u>	<u>3.688.858</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	(334.042)	(204.042)
Årets resultat	0	(60.580)	(60.580)
Egenkapital ultimo	130.000	(394.622)	(264.622)

Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	122.774	121.574
	<u>122.774</u>	<u>121.574</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	147	302
	<u>147</u>	<u>302</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	30.013	32.853
Øvrige finansielle omkostninger	1.613	770
	<u>31.626</u>	<u>33.623</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.271.038
Tilgange		60.000
Kostpris ultimo		<u>4.331.038</u>
Af- og nedskrivninger primo		(784.012)
Årets afskrivninger		(122.774)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(906.786)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.424.252</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>
5. Virksomhedskapital		<u>Nominel værdi</u> <u>kr.</u>
Ordinære anparter	130	10.000,00
	<u>130</u>	<u>130.000</u>

Noter

	Restgæld efter 5 år 2012/13 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.504.960</u>
	<u>1.504.960</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2013 udgør 2.091 t.kr.